postulasse in sententia quā  
pōxi Neqz em̄ iudicari s̄  
tm̄ locū postulat acubituqz  
Et aduērit iudica m̄gens  
m̄dū ubi p̄satis vtrūqz  
ergo se infimiat asseruit  
qm̄ et in umbra resedisse  
se im̄it et fructū dulcem  
guttū suo p̄p̄isse Intede  
m̄t in umbra ista umbra  
et umbra ip̄a q̄ obumbrat  
intuere p̄mū quidē iuxta  
qd̄ d̄m̄ est p̄t̄ctōem signat  
a tūc im̄nente illi p̄f̄ende  
hanc em̄ exp̄m̄isse tenore  
sentēne desid̄asse videt̄ s̄dm̄  
hoc in l̄ra nō quē s̄ quam  
in ferm̄ino qd̄ ad umbra  
utiqz refer̄ ē legendū p̄or  
ro si ut pleiqz iudices h̄nt  
quē desid̄auerā legat̄  
Et hoc ip̄m̄ quidē p̄t̄ intelligi  
qd̄ p̄m̄si et p̄t̄ p̄ umbra et  
aliud desid̄ari Nam cū ab  
m̄tio b̄tā n̄go nō alit̄ qm̄  
desid̄erat cuius ad fontes  
aquarū ita p̄ desid̄auerat  
adte deus dices illud p̄f̄e  
l̄ia mea desid̄abit in nocte  
s̄ et sp̄s̄ meus in p̄ordis  
meis veiente tandem desid̄io  
collū enioz ut desid̄erū  
suū d̄at̄ iustis quasi sub um  
bra desid̄ati cūctis q̄tibus  
ym̄o illis inque desid̄ant  
angeli p̄p̄ire sedē illi sp̄ca  
liter ē gressim Obumbrat̄  
em̄ illam ac refugiuū um  
bra veientis d̄m̄ r̄o d̄m̄  
ra de carne ei9 in p̄sonam

umgenti ē assumpta quasi  
umbra q̄dam illi ē affecta  
iudex s̄ et r̄issimū iam vi  
tme sibi ymo p̄ntis p̄ dei  
tatis argumētum Nam quē  
admodū umbra nō r̄ced̄t  
a corp̄e nec subsistē h̄t absqz  
illo s̄ ymago ē illis ei9 cō  
format̄ ita ut distem qua  
litas ip̄a corp̄is p̄ umbram  
possit. Ip̄o quoqz corp̄e or̄is  
nō subiecto ita p̄ assumepte  
h̄uānitatis umbra .i. h̄uān  
tatem q̄ r̄p̄aū diuinitatis  
umbra reputat̄ Ip̄a diuinitas  
nō maie tm̄ s̄ et nob̄ p̄m̄o  
agnostibilis essetia videtur  
Nulla p̄sus umbra sui corp̄is  
ita r̄p̄ntat ymaginē quo sal  
uatoris h̄uānitatis similitudine  
deitatis Nam om̄oda incor  
ruptō m̄ocentis vite et fm̄  
reitatis conūsationis diuine  
p̄uitate subie r̄p̄ntarunt  
p̄tm̄ em̄ nō fecit nec iūctqz  
est d̄olis in ligna ei9 M̄a  
suetudo pietatis et tenor eq̄  
tatis quib9 ul̄ m̄serto ē pe  
nitentib9 uel iūctis in obsti  
natos m̄am ei9 et iustitā  
demonstrauit idemqz opa  
inquit que ego facio testio  
mū p̄hibent de me qz p̄  
me misit Et itē Cui videt  
me videt et p̄rem Et si cog  
nouissetis me et p̄rem me  
um utiqz agnouissetis q̄si  
ex umbra rem ip̄am auget  
umbra intellexisse iustus ē  
Nithodemo licet ad umbra

in ipsa noctis umbra accessisset Nemo magis potest heri signa facere quam tu facias nisi fueris deus cum eo. Demum si paulatim adhorandos nos existimauerit ut ut dei in nobis exprimat in ymagine imitatores aut dei estote sic filii simus. Nam ymago quam imitatio dicitur vniuersa et in nobis illius exprimit ymbra posse imitari. Cum omnis ymbra prima et prima cuiusque corporis sit ymago. Quod si imitatores dei ymbra illius recte nuncupat multo magis ille in quo ymago eius expressissime reperitur. Et quidem ymago dei et figura sibi eius et splendor glorie teste apostolo ipse est et ymbra dei forsitan non debet. Nisi illud ei secundum quod deus ymaginatus dei est hoc secundum quod imitatus est paulatim ab angelis quare sub hac ergo ymbra se mania sedisse gloriat. Et merito quidem utpote quod per hoc quod carne sibi dei ymaginatus vniuersa de carne illius voluit requiem fieri et refrigerium consecutum. Sub ymbra magis illius quem desideraueram sedi et desiderauerat illum et aduentum eius in carne ipsa per omnia quos desiderasse illum constat et denique exoptauit primum quidem exprobrata mitior eius colligit deinde ex ipsa scriptura patris auctoritate probat hinc enim illa in principio vox

ostulit postulantis illi signat ascribit hinc nonnulla alia in sequentibus illi adaptant. Illi ergo desiderans accepit sedem ac refrigerium in ymbra eius. Siquidem humanitas saluatoris illi a quo labore omnem esse dedit absolutam. Cuius est enim qui labore a pugna carnis et spiritus non expiat. Et quis est cuius altero subiugato plene et subacta quiescere dicitur ac sedere. Si tu forte quies quidam et sessio ad tempus indulget. Nemo tamen qui quiete continua donec exul viuit in corpore proficiat. Maie uero ymbre illius beneficium et a motibus animi quies et tranquillitas est indulget et a carnis estibus refrigerium dulcis quedam est et grata serenitas aspirata. Dicitur ergo sub ymbra illius quem desiderabam sedi et fructus eius dulcis gutturi meo. Cum eius eius quem desiderasti aut eius ymbre vniuersa ymago iam non est dicit vniuersa ipse enim et ymbra quod est ipsum iam non recte dicit si quidem tanta sibi ymagine federati et iuncti sunt ut diuisione personalem nec corpore in his cogitatio ulli debeat nec fides proficiat. Splendor enim patris glorie et splendor et lucis ita sibi humanitas ymbra iuxta ut est ymbra

splendor dicit et tenses splendoris nomine umbra possit ad quodlibet ergo relatio fiet ulla est distancia intellectus Quia ad superioris sententiae gementiam si respicias ad malum tunc dilectum apparet et umbra referat et fructus ut intelligas et umbram mali desiderasse uigine et fructus illius dulcedine eam degustasse Et ne sit quidem sensus ulla variatio sit Spiritus enim primo et malus ante faciem marie christus dominus umbra illius uixit inter gentes refrigerante et obumbrante eam Illa postquam in meridie huius tempore in egypto et fructus aut eius qui dulcis fuit gutturi eius Si mala gratia intelligas. et eos qui lauerunt stolas suas in sanguine uice et pallia in uino martires loquor et fructus plane huius marie gutturi dulcis fuit Et bene gutturi non ori non labiis non palato. Neque enim quequam nisi qui humano exultis affectu feruum induerit postquam statim martiri delectat intuitu nec posse de facili idem puto martiri fortitudinem cogitare ut non plus eorum tormenta desiderans nihil super eos moueat pietate In penes martires si attendas primum tibi quasi amaritudinis quidem sapor

excitabit labia uel palatum Et considerando uel et interius si preedas ut coronam martiri quod sepleis utetur in delicias horroz passiois Et quomodo dulce et fiet in gutturo quod amari fuerit in palato Bene itaque et omnino appetent maria fructus malorum granatorum non palato sed gutturi suo dulces primum Cumpe non tamen martiri tormentis delectabat quoniam martiri tormentis et fructus non mali habet ut primum non inter martiri est angustias coartando Cum ex ea totum pullulauit mundi salus Et reuera fructus iste quanto copiosior est in multitudine tanto gutturi illius qui super omnem est salute sollicita dulcior et uberior plenior delectatione De hoc illud habet fructum uinum in justificatione sine uo vitam eternam unde per et nomine fructus intelligi ipsa bene immortalitas eternitas Illa quod in futurum beatitudo reposita illa in qua quam desideramus in uigine aeternitatis et felix illa iocunditas qua christum superna cum collecti filii eius a quatuor uentis rebi ad primum reuerti que nerunt paradisi delicias in admiratione et dilatazione cordis sui profuerit hic sane arboris huius fructus merito passionis christi eius qui primum eo fuerant rursum quod fructus dicit gutturi marie dulcis

fuit. Quia et prouidit r'stitucōz  
mortalitatis in elis et q̄q̄  
tulando illis ip̄a q̄ gustum  
quēdam eiusdē b̄te et iocū  
de admiatōnis accepit

Introducā se in cellam dicit  
uel egyptū intelligens ul' na  
zareth ad quā rediens illud  
canti. Introduxit merex rē

Ultam in p̄cedēdi  
fiducā admistrat  
p̄mū quidē m̄uit  
occupatōis quam  
honestā quidē eō

duco q̄ studio et religiosam  
arbitror q̄ affectu. Et et uale  
si nō alijs ite n̄. Nam ab aīo  
quidē in eo ul' ad ip̄us pul  
ueris huius in quo uersor ex  
tutū importūitate et si non  
q̄tinuā freq̄tem tū dat oca  
sionē exēndi cogitū meū  
in dno et b̄tā m̄e. Nam id  
ip̄m familiare certe magis  
intuitum adutūq̄ orator  
michi parē posse uidet. Que  
nūq̄ em̄ n̄o freq̄tius agū  
m aīo horū nob̄ ymagines  
dum oramq̄ ut feruoris fi  
unt mat̄a ul' teporis. Demd̄  
q̄d huius occupatōis mee  
tū nō m̄ina aī. P̄me p̄me  
interim exorare nō desimō  
dū extollis in celū cū moy  
se manū tuas. et cū hebreo  
deū tuā oras ut p̄ueri huius  
oculos. i. meos reuelare dig  
net̄ ad q̄sidandū miabi  
ha de lege ei. P̄tea me  
nō modice ut m̄ceptū p̄se

quaz attendit et aīmat  
libello ille quē uiding in  
cenobio q̄d in suburbio ciui  
tatis colome constitutum  
s̄i panthaleonis m̄icupā  
Cum em̄ q̄admodū m̄p̄i  
sum cōfess̄ nēmēm suspi  
caxer tale aliq̄ in libelli hō  
expōitōnem tractauisse s̄i  
nō m̄ime sup̄ temeritate  
cui argui me posse tū  
q̄solatō. P̄t quippe me  
s̄itudo opis excusā. Nisi  
q̄ illum tractatōre et uice  
stioris auctoritas et eloq̄  
ne ubioris suauitas et  
obtas s̄ie habundancōris  
plene defendūt a temita  
te me aut talibz defatū  
domis a nota insolentiae  
ut temeritatis nestio si q̄  
possit gr̄e p̄rogatiua pur  
gare. Demq̄ illū ut ceptat  
sp̄ualis q̄dam uisio p̄ur  
rit et q̄i opus ip̄m ut ag  
gredētur. Eldmornit me  
vō cū tale nichil impulit  
mētus sum coriati assūpti  
study gl̄ie asbam an re  
ligiom quāquā nestio q̄  
hic gl̄ie possit attribui ubi  
me magis uideo sup̄ opis  
m̄gtimūa qualitate q̄fidi  
Rebus uō spes mea duabz  
imit̄ utilitati uis̄ p̄fecta  
tū et mee interim occu  
patōnis honestati p̄fectū  
uō tibi nō tam ex utilitate  
opis quā ex affectu p̄uētū  
arbitror opantis. Quāquā

ex ope si mō diligētiā ad  
hibueis asseritum te pfer  
tum aliquē nō diffidam  
habet em̄ eis qui exortatos  
m̄ sp̄tibus hēnt sensus  
labor om̄is hūc meus fri  
uolus forte sit videndus  
Simplicitati tñ tue fore  
nō reor inutile m̄ hor m̄  
terim exortū quo aduſq; 7  
te quoq; ut p̄fundiora i  
telligas Clauiger ille dauid  
m̄ cellam suā vmaria m̄  
troducat ut mēbratio ab  
ubertate domo dei psallas  
et intelligas m̄ canticis  
labioꝝ et cytharis dices  
m̄ ḡfessione Cūma opa do  
mini vniūsa bona ualde  
S; quid moroz diu iam  
exulauit m̄ cum puero  
Et qui quēbant aiām eiꝝ  
sūt defuncti Tempꝝ m̄stat ut  
cū puero et m̄re eiꝝ ioseph  
ab angelo m̄ sompnis ad  
monitꝝ reuertat̄ Redeat le  
ta et ḡtulabunda m̄re sūt  
qui p̄git cū tibia ut m̄  
tret m̄ motem dñi m̄lem  
nezit accepte m̄ egypto cō  
solacōnis et aq̄ustias ex  
h̄ leticie et exultacōnis  
latitudine ḡletur esse de  
pulsas Inde et iherm̄ filie  
adunetur sumat cythara  
maria ul' typanū stetq; so  
mam cātin̄ datura soda  
libꝝ ac p̄minat sustentur  
illis que ḡtulabunt̄ q̄  
ab exilio reuertenti dicit